otros activos forestales ubicados principalmente en el estado de Mato Grosso do Sul, Brasil, y que 

se relacionan con un proyecto industrial para construir una planta de celulosa en el futuro, 

denominado “Proyecto Sucuriú”. 

El precio total de la compraventa acordada corresponde a la cantidad de US$1.160.000.000 (mil 

ciento sesenta millones de dólares), pagadero a la fecha de cierre de la transacción (el “Cierre”), 

precio que se sujetaría a ajustes usuales en este tipo de transacciones, dependiendo de factores 

como el capital de trabajo, la deuda neta y la cantidad de madera en pie de pino y eucaliptus de las